
石泉县旅游发展委员会（石泉县文化文物广电局）

2017 年部门决算说明

一、部门主要职责

（一）贯彻执行党和国家关于文化、文物、广播电影电视、

旅游、新闻出版工作的方针政策和法律法规；拟订文化艺术、文物、广播电影电视、旅游、新闻出版产

业发展规划和年度计划并组织实施。

（二）组织推进全县文化文物广电领域的公共服务体系建设和体制机制改革；负责文化文物、广播电

影电视、新闻出版科研及新技术的推广应用和统筹安排事业建设经费预算。

（三）拟订广播电视宣传、文化艺术创作、舞台艺术精品工程计划，并组织实施；组织优秀新闻稿件

及各类文化艺术、广播电视作品的创作、评选、推荐工作；指导、管理全县文学、艺术事业和艺术表演

团体以及对外文化交流和对外宣传工作。



（四）拟订全县广播电影电视事业管理的规范性文件并监督实施；负责全县广播电视发射、节目传送、

节目监测和安全播出管理；负责全县广播电视节目综合覆盖等重大事项的指导、协调和管理；建立健全

广播电视“户户通”工作的长效机制，构建农村广播电视的公共服务体系；负责对全县广播电影电视节

目、信息网络视听节目服务和公共视听载体播放节目的业务监管；管理全县卫星电视广播地面接收设施；

负责全县电影发行、放映及音像制品和广播电视节目的交流进口管理工作。

（五）拟订全县文化广电产业发展规划，统筹、指导、协调全县文化产业发展；指导全县艺术创作与

生产，扶持代表性、示范性、实验性文艺品种，推进各门类艺术生产的发展；组织管理全县重大文化活

动，制定全县性文化艺术比赛、评奖等活动的管理办法并组织实施。

（六）拟订全县文物保护及文博事业发展规划和非物质文化遗产保护规划，组织实施文物古迹保护和

非物质文化遗产保护、优秀民族文化和地域文化的传承普及工作。

（七）负责全县文化旅游市场综合执法工作；负责对文化艺术及新闻出版经营活动和全县从事演艺、

出版、广播电影电视节目制作的民办机构的监管；负责对文化营业场所实行经营许可证管理和出版物市

场管理；组织协调全县文化市场“扫黄打非”工作；指导查处非法出版物和非法出版活动的大案要案。



负责记者证的管理，协助查处违法新闻活动；负责全县著作权管理工作；组织开展旅游行业安全执法检

查，协助处理重大旅游安全事故。

（八）指导管理全县对外文化交流和对外文化宣传工作。指导管理文化广电系统有关协会、学会、研

究会工作。

（九）组织开展旅游资源普查，指导各镇、旅游企业、景区景点编制并实施旅游发展规划。研究制定

全县旅游市场开发战略并组织实施；负责全县旅游商品、宣传品和纪念品开发的组织协调；组织全县旅

游整体形象的对外宣传和重大旅游促销活动。

（十）协调指导全县旅游景区（点）规划和开发建设；审核旅游建设项目的可行性；协调指导全县旅

游项目的招商引资工作；协助县发展改革部门审批国家、省、市下达的旅游业发展资金的投资立项工作；

负责全县旅游景区（点）质量等级申报、评定、复核与管理；协调指导红色旅游工作。

（十一）组织实施全县旅游行业执行各类国家标准及行业标准；研究制定并监督实施地方旅游行业管

理规章；负责依法申报全县经营国内、国际旅游业务的旅行社；负责依法申报全县宾馆、饭店的星级评

定与导游年检；负责省、市级旅游示范村初评工作。



（十二）依法管理全县旅游市场，加强旅游市场监督检查，

优化旅游业发展环境；受理旅游投诉，维护旅游者的合法权益。

（十三）负责全县旅游综合协调和应急救援体系建设；负责全县假日旅游指挥中心的日常工作。

（十四）制定、实施全县旅游行业教育培训规划和人才培养计划；组织开展旅游从业人员职业资格和

等级资格考试认定工作。

（十五）负责组织有关本县旅游业发展重大课题调研、旅游市场调查、旅游统计分析、旅游信息发布

和旅游网站建设；指导全县旅游行业精神文明建设。

（十六）承办县政府交办的其他事项。

二、2017 年度部门工作完成情况

(一)、品牌创建取得成效。1 月石泉县被省政府授予“省级旅游示范县”称号，并颁发奖牌；后柳

镇被省旅游局授予“省级乡村旅游十百千品牌十大旅游名镇”、后柳镇叶苑客栈授予“省级乡村旅游十

百千品牌十大精品民宿”称号。汉江石泉古城成为全市今年唯一一家国家 AAAA 级景区，饶峰镇胜利村、

后柳镇中坝村创建为省级乡村旅游示范村。

(二)、景点建设取得突破。雁山瀑布景区、鬼谷子文化小镇（鬼谷庄）、中坝作坊小镇、后柳根



艺奇石园、饶峰胜利旅游村等一批景区景点及乡村旅游相继建成，进一步丰富了我县的旅游产品，其中

雁山瀑布、鬼谷庄、胜利旅游村已正式对外营业，受到游客的青睐。

（三）、文旅融合深度推进。为挖掘文化旅游品牌，扎实推进文旅深度融合，今年开展了各类活动。

举办了春节民间文化艺术节、鬼谷子诞辰祭祀活动、云雾山之春、汉江之夏、水乡之秋文化旅游节等系

列节庆活动；举办了鬼谷子文化小镇美食文化节、饶峰驿站百合花节、长岭村插秧节和熨斗古镇收稻大

赛等民俗体验活动；老街民俗文化展演实现常态化，新增情景剧《石磨谜案》，受到群众和游客的广泛

赞誉，“秦巴水乡·石泉十美”旅游品牌美誉度进一步提升。

（四）、群文工作成绩显著。安康龙舟节一县一场特色文艺节目展演、龙舟对抗赛、江上吟唱均获

得一等奖，歌伴舞《汉江船夫曲》作为唯一一个县区节目入选龙舟节开幕式演出。第八届陕西省艺术节

荣获群英奖，陕南民歌大赛《汉江船夫曲》荣获一等奖，并授予袁国辉同志“2017 年十大陕南民歌手”

称号。7 月全省公共文化服务推动现场会在石泉召开。围绕新民风建设，开展“文化服务近百村”送戏

下乡 120 余场次。

（五）、各类培训成效明显。开展了全域旅游、乡村旅游、旅游扶贫、导游讲解、服务礼仪等各类

培训，范围广、层次高，成效好，得到广大参训人员的好评。

（六）、宣传推介力度加大。先后赴西安、北京、杭州等多地参加宣传推介，并在 2017 年 4 月份

召开的全省全域旅游推进上，我县代表安康市进行了“十百千”乡村旅游发展专场推介，石泉旅游的知

名度和影响力进一步扩大。



（七）、机制创新有新进展。探索“1+3”旅游综合执法体系，旅游警察、旅游巡回法庭、旅游市

场监管分局相继挂牌运行。节假日期间，旅游警察、旅游法庭、旅游市场监管人员坚守岗位，在景区景

点、重要活动现场来回巡查、执勤和服务。第一时间维护了游客权益，保障旅游市场秩序，增强游客安

全感。

三、部门决算单位构成

从决算单位构成看，本部门的部门决算包括部门本级（机关）决算和所属事业单位决算。

纳入本部门 2017 年部门决算编制范围的二级决算单位共有 4 个，包括：

序号 单位名称

1 石泉县文广旅游局（本级）

2 石泉县广播电视台

3 石泉县文化馆

4 石泉县图书馆

四、部门人员情况说明

截止 2017 年底，本部门人员编制 87 人，其中行政编制 15 人、事业编制 72 人；实有人员 89 人，



其中行政 17 人、事业 72 人。单位管理的离退休人员 42 人。

五、部门决算收支情况说明

（一）2017 年度收入支出总体情况说明

1、本年度收入支出总体情况及比上年减少 1672898.22 元，主要是本年收入低于上年收入，财政

拨款收入减少。

2、本年度收入构成情况。

本年收入 20980607.66 元，其中包括如下：
1、财政拨款收入 19,156,849.00

2、其他收入 1,823,758.66

3、本年支出构成情况。

本年支出 17968120.26 元，其中包括如下：
1、文化体育与传媒支出 15,551,063.26

2、社会保障和就业支出 590,057.00

3、商业服务业等支出 1,827,000.00

（二）2017 年度财政拨款收入支出总体情况说明

1、2017 年度财政拨款收入 18956849 元，比上年减少 925877.11 元，主要是因为财政拨款收入减

少。



2、一般公共预算财政拨款支出情况。

一般公共预算财政拨款支出 16035718.55 元，其中包括如下：

（1）文化体育与传媒支出:13818661.55 元，其中基本支出 7490496.37 元，项目支出 6328165.18

元。

（2）社会保障和就业支出：590057 元，其中基本支出 590057 元。

（3）商业服务业等支出：1627000 元，其中基本支出 327000 元，项目支出 1300000 元。

3、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况。

一般公共预算财政拨款基本支出是 8407553..37 元，其中人员经费是 7789157.23 元，公用经费

618396.14 元。主要是为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的各项支出。

4、政府性基金财政拨款收支情况说明

政府性基金财政拨款收入 200000 元，支出 200000 元，主要用于公厕补助款项。

5、国有资本经营财政拨款收支情况说明

本部门无国有资本经营决算拨款收支。

（三）2017 年度“三公”经费、培训费及会议费支出情况说明

1、“三公”经费财政拨款支出总体情况说明。



2017 年度一般公共预算财政拨款安排的“三公经费”支出 108229.79 元，比上年减少 100232.16

元，其中公务接待费支出 98348.6 元，本年公务接待国内公务接待 270 余批次、接待人数 1800 余人；

公务用车购置及运行维护费 9881.19 元,主要用于车辆加油费、保养费、维修费、维修费等。

2、培训费支出决算情况说明。

培训费 17120 元，2017 年严格执行市财政局制定的培训费管理办法的规定，规范支出行为，压缩

不合理开支。

3、会议费支出决算情况说明。

会议费 17120 元，严格规范支出行为，压缩不合理开支。

六、2017 年度部门绩效管理情况说明

我单位持续开展绩效管理工作，一是建立健全绩效管理工作机制。制定预算支出绩效考评政策，组

织项目绩效考评工作，下达项目绩效考评通知，跟踪了解项目绩效考评工作实施情况，对年度绩效考评

工作进行总结。二是加强完善制度建设。要求立项依据充分、强化绩效意识和支出责任，加快形成“预

算编制有目标、预算执行有监控、预算完成有评价、评价结果有反馈、反馈结果有运用”的预算绩效管

理机制。三是绩效管理成效显著。2017 年，我单位扩大了绩效评价范围，对专项业务经费项目实行全

覆盖，涉及一般公共预算当年拨款 2256500 元，项目支出都较好地完成了既定目标，取得了良好的经济



与社会效益。

七、其他重要事项的情况说明

（一）机关运行经费支出情况。

2017 年度机关运行经费支出为 618400 元，较上年减少了-53%，主要是因为我单位合理规范支出，

减少不合理开支。

（二）政府采购支出情况。

2017 年本部门政府采购支出总额共 8092300 元，其中政府采购货物类支出 30000 元、政府采购服

务类支出 788000 元、政府采购工程类支出 7274300 元。

（三）国有资产占用及购置情况说明

截至 2017 年末，本部门所属单位无购置车辆。单价 50 万元以上的通用设备 0 台（套）；单价 100

万元以上的通用设备 0 台（套）。2017 年当年购置车辆 0 辆；购置单价 50 万元以上的设备 0 台（套）；

购置单价 100 万元以上的通用设备 0 台（套）。

八、专业名词解释

1、基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的各项支出。

2、项目支出：指单位为完成特定的行政工作任务或事业发展目标所发生的各项支出。



3、“三公”经费：指部门使用一般公共预算财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及

运行费和公务接待费支出。

4、机关运行经费：指行政单位和参照公务员法管理的事业单位使用一般公共预算财政拨款安排的

日常公用经费支出。

石泉县旅游发展委员会（石泉县文化文物广电局）

2018 年 9 月 30 日



2017 年部门决算公开报表

部门名称：石泉县旅游发展委员会（石泉县文化文物广电局）

保密审查情况：已审查

部门主要负责人审签情况：已审签
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部门决算收支总表
01 表

编制单位：石泉县文广旅游局 2017 年 单位：元

收入 支出

项目 决算数 项目 决算数

1、财政拨款收入 19,156,849.00 1、一般公共服务支出 0.00

其中：一般公共预算财政拨款 18,956,849.00 2、外交支出 0.00

政府性基金预算财政拨款 200,000.00 3、国防支出 0.00

国有资本经营预算财政拨款 0.00 4、公共安全支出 0.00

2、上级补助收入 0.00 5、教育支出 0.00

3、事业收入 0.00 6、科学技术支出 0.00

其中：纳入财政专户管理的收费 0.00 7、文化体育与传媒支出 15,551,063.26

4、经营收入 0.00 8、社会保障和就业支出 590,057.00

5、附属单位上缴收入 0.00 9、医疗卫生与计划生育支出 0.00

6、其他收入 1,823,758.66 10、节能环保支出 0.00

11、城乡社区支出 0.00

12、农林水支出 0.00

13、交通运输支出 0.00

14、资源勘探信息等支出 0.00

15、商业服务业等支出 1,827,000.00

16、金融支出 0.00

17、援助其他地区支出 0.00

18、国土海洋气象等支出 0.00

19、住房保障支出 0.00

20、油物资储备支出 0.00



21、其他支出 0.00

本年收入合计 20,980,607.66 本年支出合计 17,968,120.26

用事业基金弥补收支差额 0.00 结余分配 0.00

年初结转和结余 5,936,468.47 年末结转和结余 8,948,955.87

收入总计 26,917,076.13 支出总计 26,917,076.13

注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。

部门决算收入总表
02 表

编制单位：石泉县文广旅游局 2017 年 单位：元

项目

本年收入合计 财政拨款收入
上级补助

收入

事业

收入

经营

收入

附属

单位

上缴

收入

其他收入
功能分

类科目

编码

科目名称

合计 20,980,607.66 19,156,849.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,823,758.66

207 文化体育与传媒支出 18,078,811.66 16,255,053.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,823,758.66

20701 文化 12,675,414.52 10,972,481.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,702,933.52

2070101 行政运行 4,791,069.24 3,321,636.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,469,433.24

2070104 图书馆 716,684.00 716,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2070108 文化活动 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070109 群众文化 2,462,918.48 2,284,161.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178,757.48

2070199 其他文化支出 4,304,742.80 4,250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,742.80

20702 文物 710,000.00 710,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070204 文物保护 710,000.00 710,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20704 新闻出版广播影视 3,133,397.14 3,012,572.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,825.14

2070405 电视 1,577,137.14 1,456,312.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,825.14

2070499 其他新闻出版广播影视支出 1,556,260.00 1,556,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20799 其他文化体育与传媒支出 1,560,000.00 1,560,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2079999 其他文化体育与传媒支出 1,560,000.00 1,560,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 1,074,796.00 1,074,796.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 1,074,796.00 1,074,796.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出★ 1,074,796.00 1,074,796.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

216 商业服务业等支出 1,827,000.00 1,827,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21605 旅游业管理与服务支出 1,627,000.00 1,627,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2160501 行政运行 327,000.00 327,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2160504 旅游宣传 1,230,000.00 1,230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2160599 其他旅游业管理与服务支出 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21660 旅游发展基金支出 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2166004 地方旅游开发项目补助 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。



部门决算支出总表
03 表

编制单位：石泉县文广旅游局 2017 年 单位：元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出
上缴上级支

出
经营支出 对附属单位补助支出

功能分

类科目

编码

科目名称

合计 17,968,120.26 10,139,955.08 7,828,165.18 0.00 0.00 0.00

207 文化体育与传媒支出 15,551,063.26 9,222,898.08 6,328,165.18 0.00 0.00 0.00

20701 文化 12,287,307.37 7,711,998.99 4,575,308.38 0.00 0.00 0.00

2070101 行政运行 4,791,069.24 4,791,069.24 0.00 0.00 0.00 0.00

2070104 图书馆 716,684.00 716,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070108 文化活动 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

2070109 群众文化 2,343,891.47 2,093,891.47 250,000.00 0.00 0.00 0.00

2070199 其他文化支出 4,035,662.66 110,354.28 3,925,308.38 0.00 0.00 0.00

20702 文物 132,439.28 0.00 132,439.28 0.00 0.00 0.00

2070204 文物保护 132,439.28 0.00 132,439.28 0.00 0.00 0.00

20704 新闻出版广播影视 3,131,316.61 1,510,899.09 1,620,417.52 0.00 0.00 0.00

2070405 电视 1,575,056.61 1,510,899.09 64,157.52 0.00 0.00 0.00

2070499 其他新闻出版广播影视支出 1,556,260.00 0.00 1,556,260.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 590,057.00 590,057.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 590,057.00 590,057.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴 590,057.00 590,057.00 0.00 0.00 0.00 0.00



费支出★

216 商业服务业等支出 1,827,000.00 327,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

21605 旅游业管理与服务支出 1,627,000.00 327,000.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00

2160501 行政运行 327,000.00 327,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2160504 旅游宣传 1,230,000.00 0.00 1,230,000.00 0.00 0.00 0.00

2160599 其他旅游业管理与服务支出 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00

21660 旅游发展基金支出 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

2166004 地方旅游开发项目补助 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度各项支出情况。

部门决算财政拨款收支总表
04 表

编制单位：石泉县文广旅游局 2017 年 单位：元

收 入 支 出

项 目 决算数 项目

决算数

合计
一般公共预算财

政拨款

政府性基金

预算财政拨

款

1、一般公共预算财政拨款 18,956,849.00 1、一般公共服务支出 0.00 0.00 0.00

2、政府性基金预算财政拨款 200,000.00 2、外交支出 0.00 0.00 0.00

3、国有资本经营预算收入 0.00 3、国防支出 0.00 0.00 0.00

4、公共安全支出 0.00 0.00 0.00

5、教育支出 0.00 0.00 0.00



6、科学技术支出 0.00 0.00 0.00

7、文化体育与传媒支出 13,818,661.55 13,818,661.55 0.00

8、社会保障和就业支出 590,057.00 590,057.00 0.00

9、医疗卫生与计划生育支出 0.00 0.00 0.00

10、节能环保支出 0.00 0.00 0.00

11、城乡社区支出 0.00 0.00 0.00

12、农林水支出 0.00 0.00 0.00

13、交通运输支出 0.00 0.00 0.00

14、资源勘探信息等支出 0.00 0.00 0.00

15、商业服务业等支出 1,827,000.00 1,627,000.00 200,000.00

16、金融支出 0.00 0.00 0.00

17、援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00

18、国土海洋气象等支出 0.00 0.00 0.00

19、住房保障支出 0.00 0.00 0.00

20、油物资储备支出 0.00 0.00 0.00

21、其他支出 0.00 0.00 0.00

本年收入合计 19,156,849.00 本年支出合计 16,235,718.55 16,035,718.55 200,000.00

年初财政拨款结转和结余 3,471,746.29 年末财政拨款结转和结余 6,392,876.74 6,200,567.74 192,309.00

一般公共预算财政拨款 3,279,437.29

政府性基金预算财政拨款 192,309.00

收入总计 22,628,595.29 支出总计 22,628,595.29 22,236,286.29 392,309.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。



部门决算一般公共预算财政拨款基本支出表（按经济分类科目）
06 表

编制单位：石泉县文广旅游局 2017 年 单位：元

项目

本年支出合计 人员经费 公用经费 备注

经济

分类

科目

编码

科目名称

合计 8,407,553.37 7,789,157.23 618,396.14

301 工资福利支出 7,015,258.13 7,015,258.13 0.00

30101 基本工资 2,990,594.76 2,990,594.76 0.00

30101 基本工资 2,990,594.76 2,990,594.76 0.00

30102 津贴补贴 1,060,150.00 1,060,150.00 0.00

30102 津贴补贴 1,060,150.00 1,060,150.00 0.00

30103 奖金 250,088.34 250,088.34 0.00

30103 奖金 250,088.34 250,088.34 0.00

30104 其他社会保障缴费 128,834.06 128,834.06 0.00

30104 其他社会保障缴费 128,834.06 128,834.06 0.00

30107 绩效工资 939,927.00 939,927.00 0.00

30107 绩效工资 939,927.00 939,927.00 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 984,796.00 984,796.00 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 984,796.00 984,796.00 0.00



30199 其他工资福利支出 660,867.97 660,867.97 0.00

30199 其他工资福利支出 660,867.97 660,867.97 0.00

302 商品和服务支出 618,396.14 0.00 618,396.14

30201 办公费 167,251.99 0.00 167,251.99

30201 办公费 167,251.99 0.00 167,251.99

30202 印刷费 46,287.67 0.00 46,287.67

30202 印刷费 46,287.67 0.00 46,287.67

30204 手续费 3.00 0.00 3.00

30204 手续费 3.00 0.00 3.00

30205 水费 5,039.00 0.00 5,039.00

30205 水费 5,039.00 0.00 5,039.00

30206 电费 55,221.60 0.00 55,221.60

30206 电费 55,221.60 0.00 55,221.60

30207 邮电费 58,194.60 0.00 58,194.60

30207 邮电费 58,194.60 0.00 58,194.60

30211 差旅费 77,027.72 0.00 77,027.72

30211 差旅费 77,027.72 0.00 77,027.72

30213 维修（护）费 27,539.80 0.00 27,539.80

30213 维修（护）费 27,539.80 0.00 27,539.80

30216 培训费 17,120.00 0.00 17,120.00

30216 培训费 17,120.00 0.00 17,120.00

30217 公务接待费 98,348.60 0.00 98,348.60

30217 公务接待费 98,348.60 0.00 98,348.60

30226 劳务费 15,470.00 0.00 15,470.00

30226 劳务费 15,470.00 0.00 15,470.00

30228 工会经费 37,316.10 0.00 37,316.10



30228 工会经费 37,316.10 0.00 37,316.10

30231 公务用车运行维护费 9,881.19 0.00 9,881.19

30231 公务用车运行维护费 9,881.19 0.00 9,881.19

30239 其他交通费用 3,694.87 0.00 3,694.87

30239 其他交通费用 3,694.87 0.00 3,694.87

303 对个人和家庭的补助 773,899.10 773,899.10 0.00

30304 抚恤金 5,580.00 5,580.00 0.00

30304 抚恤金 5,580.00 5,580.00 0.00

30307 医疗费 252.10 252.10 0.00

30307 医疗费 252.10 252.10 0.00

30309 奖励金 30,000.00 30,000.00 0.00

30309 奖励金 30,000.00 30,000.00 0.00

30311 住房公积金 738,067.00 738,067.00 0.00

30311 住房公积金 738,067.00 738,067.00 0.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。



部门决算一般公共预算财政拨款“三公”经费及会议费、培训费支出表
07 表

编制单位：石泉县文广旅游局 2017 年 单位：元

一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费

会议费 培训费

小计
因公出国（境）

费用
公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费
公务用车运行维

护费

1 2 3 4 5 6 7 8

108,229.79 0.00 98,348.60 9,881.19 0.00 9,881.19 17,120.00 17,120.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。



部门决算政府性基金收支表
08 表

编制单位：石泉县文广旅游局 2017 年 单位：元

项目

年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转和结余
功能分

类科目

编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

216 商业服务业等支出 192,309.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 192,309.00

21660 旅游发展基金支出 192,309.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 192,309.00

2166004 地方旅游开发项目补助 192,309.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 192,309.00

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况


